= RS FEE NV Rk

DRAWING OF HIGH PRESSURE WASHER

A=t x4
E7 )L model HPW730E

2018.04






HPW730E7R> 7 2216A




HPW730E/R> T /8—Y1) X F-2216A

RHEES | RRES MBS 2 HE
1 GB/T 70 04 01 12 3310 NATUTRILE 8
2 GB/T 9877 0402190820 |AAIIL—IL 1
3 BE16019 04 02 07 1620 T34k 1
4 GB/T 3452.1 04 01 01 4120 oYy 2
5 GB/T 5801 04 01 06 1450 ——RILRTFYY 1
6 BE16029 04 02 02 2970 D29 % Tk 1
7 PD16011 04 02 09 0020 FL—2T55 1
8 PD16012 04 02 17 3920 FL—r v 1
9- GB/T 70 04 01 12 2860
10 GB/T 93 04 01 16 0220

arvoayk 7yi— 6
-11 BE16032 02 16 0350
12 BE16033 02 16 0345
13 BE16034 04 02 16 1570 T5o0v—EY 3
14 BE16013 04 02 03 0550 PAAZ 3
15 PD16009 0402 100260 |A ALY — 1
16 PD16010 04 02 17 4130 FTANGT—=DRyF 1
17 GB/T 70 04 01 12 2800 NATFRILE 5
18 BE16003 04 02 04 0150 D59 —RhIN— 1
19 BE16030 04 01 01 6200 IS0 —ANIN—I1RvFx 1
20 BE16001 04 02 01 0330 92095 —R 1
21 PD12005 05 01 02 0100 FEHOFvyd 1
22 GB/T 276 04 01 06 3700 R—ILRT7YT 1
23 GB/T 894.1 04 01 14 0760 RFwT)o Y 1
24 BE16010 04 02 06 0580 RT7)T hiN— 1
25 BE16023 04 02 20 0340 FAILT—IL 3
26 BE16035 04 02 12 0060 Kewyg 3
27 GB/T 3452.1 04.01.01.3020 oy 3
28 BE17003 04 03 10 0340 )TF—Fr—)>y 3
29 BE17015 040308 1190  |AAIL(VA—F—)>—)L 3
30 BE17002 04 03 09 3280 EfEIT 3
31 BE17013 04 03 09 3520 EfETL—bk 3
32 BE17012 04 03 08 0730 BEEV—IL 3
33 BE17011 04 03 11 1100 YiR—r)2 Y 3
34 BC17009 04 05 08 0400 7359 1
35 FJ0006 04 14 02 0280 TETA— 1
36 FJ0008 04.07.04.0680 moF 1
37 BE17001 04 03 01 0730 Jovy 1
38 GB/T 3452.1 04 01 01 2180 oyry 6
39 BE17007 04 14 15 0580 £ AEHERAT 1
40 JB/T 6804 04 01 05 0191 EAHE 1
41 BE17008 04 03 07 0370 NVITTSY 5




HPW730E/R> T /8—Y1) X F-2216A

RHEES | RRES MBS 2 HE
NILT Tyl —

-42 BE17005 04 03 03 0280 AV 2 SV S

-44 BE17006 04 03 05 0460 INVTTARY 6
-45 BE17004 04 03 04 0360 NLTo—hk

-46 BE17009 04 01 03 1480 INIWTRTYDY

47 FT10120 04 05 08 0820 7355 1
48 JB/ZQ 4340 04 01 16 0820 MR yv— 4
49 JB/ZQ 4340 04 01 16 0840 MR yv— 4
50 GB/T 70 04 01 12 3520 NATUTRILE 4
51 GB/T 70 04 01 12 2980 NATFRILE 4
52 GB/T 95 Ty — 6
53 GB/T 3452.1 04 01 01 1800 oy 6




HPW730E




HPW730EAR{K /X\—Y 1 X+

RHEE BigES HRES LLES {&E %
1 GB/T 819 04.01.12.3970  |[+FIfFE'RA M6x12 4
2 JP14022 vy 2
3 JP14010 04.08.02.0690 |TL—.L 1
4 JB/7Q 4321 04.01.12.0040  |U7KJLk 10xD76 1
5 GB/T 6177 04.01.13.1240  |Fvk M10
6 GB/T 70 04.01.12.2830  |7KJLFM6x20 4
7 GB/T 6182 04.01.13.1540  |Fwhk M6 12
8 TA10007 05.07.07.00160 |[JL—F 1
9 TA10002 04.08.11.0440 |E#fH 4
10 GB/T 5287 04.01.16.1280 |Twiv— 4
11 GB/T 93 04.01.16.0260 |RF)2Y Tyl vy— M8 6
12 GB/T 5781 04.01.12.4030  |7R)Lk M8x16 4
13 FA00018 05.03.02.0390 |7rA—&—/\)LT 1
14 FJ10008 05.13.03.4100  |HTFS5—3/8(Vryk) AR 1
15 GB/T 6177 +vk M8 8
16 GB/T 95 Tyl r— M8 2
18 GB/T 70 04.01.12.3280  |7R)L+ M8x16 2
19 TA10006 04.08.06.0550 |RUTRHiRIL & 1
20 JP14001 04.02.08.0250 |R>F HR—bk 1
21 TA10005 04.08.06.0490 |RUTRHIRI L & 1
22 FJ00033 04.14.02.2095 |E#K=v7 )L PF3/4xPT1/2 1

23- FF00200 09.05.1430 T4NEA—r—R 1
s JAIWA—Hr—R0Y) Y P-95 1

T4 EA—(TLAVE) 1

T4ILE—R\vF 2

24 JB/ZQ 4321 04.01.12.0060  |U7RJLk 6xD33 2
25 TA10004 04.08.06.0460 |T U UBAIRIL A 1
26 TA00004 06.18.04.0470 |2 LONCIN G210FA-C 1
27 TA10003 04.08.06.0520 |T U UBAIRIL E 1
28 FJ00006 04.14.02.0280 |AART/)L SL-1/2R 1
—v7JL SN-1/2 1

29 FJ00008 04.07.04.0680  |FTMDF R1/2x25.4 1
30 JB/T8870 04.07.03.0340  |TR—R/\UK 2
31 TA20001 /K (hfE) R—R 1
32 GB/T 16674.1 04.01.12.0250 (752U RILE M8x20 4
33 BE11002 06.01.25.0700 |F52Tv—RoT 2216A 1
34 FJ00034 04.14.02.3930 |7H 42— G3/8 1
35 TA20010 05.06.01.0400 |&RKF—R 1
26 TA20005 05.06.01.1120  |#A7KH—R 1
04.07.06.0160 |sERRL—F— 1

37 TA20003 06.15.03.0620 [EHEHR—R 10Dx20M 1
38 FG07000 06.21.04.0660 [Z&&EH> 1
39 FG50000 06.22.06.0120  |#%&&/ XL 1




